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Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 7.572
Visite 10.418
Azioni nel sito 35.623
Numero massimo di azioni in una visita 2.494
Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:27
% rimbalzi 49%
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Azioni - Metriche principali

Nome Valore
Visualizzazioni pagina 27.540
Visualizzazioni uniche 20.429
Download 5.542
Download Unici 4.849
Outlinks (link esterni) 1.711
Link esterni unici 1.454
Ricerche 830
Parole chiave uniche 562
Tempo medio di generazione 0,48s
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Titoli delle pagine

Titolo pagina

Altri

Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Provincia di Reggio Emilia
Altri

» Bandi

» Progetto Erasmus MOVET
» concorsi

» Progetto (Relazione, Norm
» Piano Territoriale di Coo

» Selezione pubblica, pert
» Selezione pubblica per ti
» SPID, novita da settembr
» Struttura Sismica

» Borse di studio

» Amministrazione trasparen
» 8 marzo 2023 - Giornata
» Persone

» Avviso pubblico selettivo
» Bandi di concorso

» Responsabile tecnico nei
» Pagina non trovata

» Avviso pubblico esplorati
» Struttura organizzativa

» pagoPA - pagamenti onli

» Rimborso forfettario e pa

Visualizzazioni
pagina

4.246
2.431
4.251
497
346
399
388
307
297
241
310
319
290
214
404
171
177
155
207
146
199
195
181
11.163

Visualizzazioni
uniche

3.906
1.898
985
394
274
258
256
247
244
224
206
203
200
185
178
155
148
145
144
135
132
131
129
8.979

Tempo medio
sulla pagina

00:00:34
00:00:52
00:00:26
00:01:16
00:00:49
00:04:43
00:00:47
00:01:57
00:01:57
00:00:51
00:00:41
00:00:51
00:00:24
00:02:01
00:00:39
00:01:43
00:00:35
00:00:32
00:00:36
00:01:03
00:00:29
00:02:01
00:01:18
00:01:00
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% rimbalzi

70%
27%
34%
60%
42%
35%
10%
34%
36%
84%
13%
20%
20%
59%
68%
78%
37%
93%
65%
36%
0%

18%
12%
56%

% uscite

33%
42%
40%
91%
52%
83%
23%
72%
64%
99%
19%
59%
13%
93%
43%
68%
39%
99%
69%
63%
15%
73%
60%
59%

Tempo medio di
generazione

0,42s
0,36s
0,61s
0,45s
0,83s
0,34s
0,4s

0,45s
0,45s
0,46s
0,49s
0,42s
1,05s
0,48s
0,48s
0,45s
0,86s
0,46s
0,31s
0,4s

0,38s
0,51s
0,48s
0,46s
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